VALIDITA ORARI LINEE
MOBILITY ORARI VALIDI DAL 31 MARZO 2025

Q C027 VOLTA - FONTANILE - PAVESE - VOLTA

Corsa 2750 2701 2702 2752 2753 2751 2756 2755 2757 2758 2759 2712 2760
Validita note  SAB_N3A SC5 el SA_S SA_S SAB_N3A SA_S SA_S SAB_N3A  SAB_N3A  SAB_N3A scs SAB_N3A

VIA VOLTA M2 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 12:20 13:00 13:05
VIA MILANO N.22 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 12:20 13:00 13:05
VIALE ASSUNTA N.74
VIA DON MAZZOLARI/DON MILANI
CERNUSCO-Via Don Milani/Kolbe 25 (Scuole)
VIA DON MILANI N.13
VIA DA VINCI 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 12:21 13:01 13:06
VIA BUONARROTI N.16 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 12:22 13:02 13:07
VIA BUONARROTI N. FR 25 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 12:22 13:02 13:07
VIA BUONARROTI N.32 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 12:23 13:03 13:08
VIA FONTANILE N. 2 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 12:24 13:04 13:09
VIA FONTANILE N.12 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 12:25 13:05 13:10
VIA VESPUCCI FR N.30 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 12:25 13:05 13:10
VIA VESPUCCI N. 3 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 12:26 13:06 13:11
VIA COLOMBO N.5 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 12:26 13:06 13:11
CERNUSCO-Via Manzoni (fr. Scuole) 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 12:27 13:07 13:12
VIA VERDI 07:05 07:15
VIA PASUBIO FR N.7 07:06 07:16 13:10
VIA PASUBIO 14 07:06 07:16 13:10
VIA BASSANO FR N 6 07:07 07:17 13:11
VIA ADUA N.73/A 07:09 07:19 13:12
VIA FIUME N.20 07:13 07:23 13:13
VIA GOLDONI 06:54 07:14 07:24 07:24 07:54 08:24 08:54 12:29 13:14 13:14
VIA NERUDA 06:55 07:15 07:25 07:24 07:55 08:25 08:55 12:30 13:14 13:14
VIA FOSCOLO N.19 06:56 07:17 07:27 07:25 07:56 08:26 08:56 12:31 13:15 13:15
VIA DANTE/MONTI 06:56 07:17 07:27 07:25 07:56 08:26 08:56 12:31 13:15 13:15
CERNUSCO-Via Galilei 06:57 07:17 07:28 07:26 07:57 08:27 08:57 12:32 13:16 13:16
VIA PAVESE N.6 06:58 07:18 07:29 07:27 07:58 08:28 08:58 12:33 13:17 13:17
VIA CAVOUR N.22 06:58 07:18 07:27 08:28 12:33
VILLAGGIO S.G. DI DIO 06:58 07:19 07:28 08:28 12:34
PIAZZA RONCO 07:00 07:21 07:30 08:30 12:36
VIA TICINO 07:00 07:21 07:30 08:30 12:36
VIA ADDA 07:01 07:22 07:31 08:31 12:37
S.P 120 N.123 07:02 07:22 07:32 08:32 12:38
VIA CAVOUR N.97 07:03 07:23 07:33 08:33 12:39
P.ZA GIOVANNI XXIII 07:05 07:24 07:31 07:35 08:00 08:35 09:00 12:41 13:19 13:19
VIA CAVOUR N.51 07:06 07:24 07:31 07:35 08:01 08:36 09:01 12:41 13:19 13:19
VIA CAVOUR N.7 07:07 07:25 07:32 07:36 08:02 08:37 09:02 12:42 13:20 13:20
CERNUSCO-Vle Assunta 10 07:10 07:27 07:27 07:33 07:33 07:38 07:56 08:05 08:40 09:05 12:44 13:22 13:22

STAR Mobility S.p.A. LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

\T"':l‘ %2;2”225923- AL et F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI I=PERIODO INVERNALE AGO=SOLO IN AGOSTO
e T F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO E=PERIODO ESTIVO NA=SOSPESA IN AGOSTO
: . SA=SABATO (FERIALE) SC=PERIODO SCOLASTICO ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

aaoEnz Al FES=FESTIVO (DOMENICA) NS=PERIODO NON SCOLASTICO ENI2=DAL 01/05 AL 30/09 SlampaolfTAT0.2025
www.provincia.lodi.it




MG B 1 LI

Q c027 vora-

VALIDITA ORARI LINEE

TY

FONTANILE - PAVESE - VOLTA

ORARI VALIDI DAL 31 MARZO 2025

VIA MILANO N.22

VIA DA VINCI

VIA BUONARROTI N.16
VIA BUONARROTI N. FR 25
VIA BUONARROTI N.32
VIA FONTANILE N. 2

VIA FONTANILE N.12

VIA VESPUCCI FR N.30
VIA VESPUCCI N. 3

VIA COLOMBO N.5
CERNUSCO-Via Manzoni (fr. Scuole)
VIA GOLDONI

VIA NERUDA

VIA FOSCOLO N.19

VIA DANTE/MONTI
CERNUSCO-Via Galilei

VIA PAVESE N.6

VIA CAVOUR N.22
VILLAGGIO S.G. DI DIO
PIAZZA RONCO

VIA TICINO

VIA ADDA

S.P 120 N.123

VIA CAVOUR N.97

P.ZA GIOVANNI XXII

VIA CAVOUR N.51

VIA CAVOUR N.7
CERNUSCO-VIe Assunta 10
VIA OBERDAN N 9

VIA L. DA VINCI 14

VIA DA VINCI/UBOLDO
VIA S.ROCCO

VIA DON STURZO N.6

VIA S, AMBROGIO

VIA DON MAZZOLARI N.3
CERNUSCO-Via San Francesco 3
VIALE ASSUNTA N.59

VIA VOLTA M2

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

Corsa 2750
Validita note SAB_N3A
07:12

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI
F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO
SA=SABATO (FERIALE)
FES=FESTIVO (DOMENICA)

2701
SC5

2702 2752 2753

Scs5 SA_S SA_S

07:28 07:33

07:30 07:34

07:31 07:34

07:32 07:35

07:33 07:35

07:34 07:36

07:36 07:37

07:36 07:37

07:37 07:38

07:38

07:39

07:41

07:42

07:43

07:43

07:44

07:45

07:45

07:46

07:48

07:48

07:49

07:50

07:51

07:53

07:53

07:54

07:56
07:38
07:39
07:40
07:43
07:45
07:46
07:49
07:51
07:52
07:56

I=PERIODO INVERNALE
E=PERIODO ESTIVO
SC=PERIODO SCOLASTICO
NS=PERIODO NON SCOLASTICO

2751
SAB_N3A

07:42

2756
SA_S
07:56
07:57
07:58
07:58
07:59
08:00

2755 2757 2758 2759 2712 2760
SA_S SAB_N3A  SAB_N3A  SAB_N3A scs SAB_N3A
08:07 08:42 09:07 12:48 13:25 13:26

AGO=SOLO IN AGOSTO
NA=SOSPESA IN AGOSTO
ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

ENI2=DAL 01/05 AL 30/09 SRS | Ar=T-APE



VALIDITA ORARI LINEE
MOBILITY ORARI VALIDI DAL 31 MARZO 2025

Q C027 VOLTA - FONTANILE - PAVESE - VOLTA

Corsa 2761 2713 2714
Validita note SAB_N3A SC5 SC5

VIA VOLTA M2 13:40 13:55 15:00
VIA MILANO N.22 13:40 15:00
VIALE ASSUNTA N.74 13:56
VIA DON MAZZOLARI/DON MILANI 14:00
CERNUSCO-Via Don Milani/Kolbe 25 (Scuole) 14:01
VIA DON MILANI N.13 14:02
VIA DA VINCI 13:41 14:03 15:01
VIA BUONARROTI N.16 13:42 14:03 15:02
VIA BUONARROTI N. FR 25 13:42 14:04 15:02
VIA BUONARROTI N.32 13:43 14:04 15:03
VIA FONTANILE N. 2 13:44 14:04 15:04
VIA FONTANILE N.12 13:45 14:05 15:05
VIA VESPUCCI FR N.30 13:45 14:05 15:05
VIA VESPUCCI N. 3 13:46 14:06 15:06
VIA COLOMBO N.5 13:46 14:06 15:06
CERNUSCO-Via Manzoni (fr. Scuole) 13:47 14:07 15:07
VIA VERDI
VIA PASUBIO FR N.7 15:10
VIA PASUBIO 14 15:10
VIA BASSANO FR N 6 15:11
VIA ADUA N.73/A 15:12
VIA FIUME N.20 15:13
VIA GOLDONI 13:49 14:09 15:14
VIA NERUDA 13:50 14:10 15:14
VIA FOSCOLO N.19 13:51 14:11 15:15
VIA DANTE/MONTI 13:51 14:11 15:15
CERNUSCO-Via Galilei 13:52 14:12 15:16
VIA PAVESE N.6 13:53 14:13 15:17
VIA CAVOUR N.22 13:53 14:13 15:17
VILLAGGIO S.G. DI DIO 13:54 14:14 15:18
PIAZZA RONCO 13:56 14:16 15:20
VIA TICINO 13:56 14:16 15:20
VIA ADDA 13:57 14:17 15:21
S.P 120 N.123 13:58 14:17 15:22
VIA CAVOUR N.97 13:59 14:18 15:23
P.ZA GIOVANNI XXIII 14:01 14:19 15:25
VIA CAVOUR N.51 14:01 14:20 15:26
VIA CAVOUR N.7 14:02 14:21 15:27
CERNUSCO-Vle Assunta 10 14:04 14:23 15:30

STAR Mobility S.p.A. LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

\T"':l‘ %2;‘;”22526923' AL et F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI I=PERIODO INVERNALE AGO=SOLO IN AGOSTO
e T F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO E=PERIODO ESTIVO NA=SOSPESA IN AGOSTO
: . SA=SABATO (FERIALE) SC=PERIODO SCOLASTICO ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

aaoEnz Al FES=FESTIVO (DOMENICA) NS=PERIODO NON SCOLASTICO ENI2=DAL 01/05 AL 30/09 SlampaolfTAT0.2025
www.provincia.lodi.it




VALIDITA ORARI LINEE
MOBILITY ORARI VALIDI DAL 31 MARZO 2025

Q C027 VOLTA - FONTANILE - PAVESE - VOLTA

Corsa 2761 2713 2714
Validita note SAB_N3A SC5 SC5
VIA MILANO N.22
VIA DA VINCI
VIA BUONARROTI N.16
VIA BUONARROTI N. FR 25
VIA BUONARROTI N.32
VIA FONTANILE N. 2
VIA FONTANILE N.12
VIA VESPUCCI FR N.30
VIA VESPUCCI N. 3
VIA COLOMBO N.5
CERNUSCO-Via Manzoni (fr. Scuole)
VIA GOLDONI
VIA NERUDA
VIA FOSCOLO N.19
VIA DANTE/MONTI
CERNUSCO-Via Galilei
VIA PAVESE N.6
VIA CAVOUR N.22
VILLAGGIO S.G. DI DIO
PIAZZA RONCO
VIA TICINO
VIA ADDA
S.P 120 N.123
VIA CAVOUR N.97
P.ZA GIOVANNI XXII
VIA CAVOUR N.51
VIA CAVOUR N.7
CERNUSCO-VIe Assunta 10
VIA OBERDAN N 9
VIA L. DA VINCI 14
VIA DA VINCI/UBOLDO
VIA S.ROCCO
VIA DON STURZO N.6
VIA S, AMBROGIO
VIA DON MAZZOLARI N.3
CERNUSCO-Via San Francesco 3
VIALE ASSUNTA N.59
VIA VOLTA M2 14:28 15:32

STAR Mobility S.p.A. LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

\T"':l‘ %2;‘;”22526923' AL et F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI I=PERIODO INVERNALE AGO=SOLO IN AGOSTO
e T F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO E=PERIODO ESTIVO NA=SOSPESA IN AGOSTO
: . SA=SABATO (FERIALE) SC=PERIODO SCOLASTICO ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

aaoEnz Al FES=FESTIVO (DOMENICA) NS=PERIODO NON SCOLASTICO ENI2=DAL 01/05 AL 30/09
www.provincia.lodi.it

stampato il 17-10-2025




