



### VOLTA - FONTANILE - PAVESE - VOLTA

	Corsa	2750	2701	2702	2752	2753	2751	2756	2755	2757	2758	2759	2712	2760
	Validità note	SAB_N3A	SC5	SC5	SA_S	SA_S	SAB_N3A	SA_S	SA_S	SAB_N3A	SAB_N3A	SAB_N3A	SC5	SAB_N3A
VIA VOLTA M2		06:45					07:15		07:45	08:15	08:45	12:20	13:00	13:05
VIA MILANO N.22		06:45					07:15		07:45	08:15	08:45	12:20	13:00	13:05
VIALE ASSUNTA N.74														
VIA DON MAZZOLARI/DON MILANI														
CERNUSCO-Via Don Milani/Kolbe 25 (Scuole)														
VIA DON MILANI N.13														
VIA DA VINCI		06:46					07:16		07:46	08:16	08:46	12:21	13:01	13:06
VIA BUONARROTI N.16		06:47					07:17		07:47	08:17	08:47	12:22	13:02	13:07
VIA BUONARROTI N. FR 25		06:47					07:17		07:47	08:17	08:47	12:22	13:02	13:07
VIA BUONARROTI N.32		06:48					07:18		07:48	08:18	08:48	12:23	13:03	13:08
VIA FONTANILE N. 2		06:49					07:19		07:49	08:19	08:49	12:24	13:04	13:09
VIA FONTANILE N.12		06:50					07:20		07:50	08:20	08:50	12:25	13:05	13:10
VIA VESPUCCI FR N.30		06:50					07:20		07:50	08:20	08:50	12:25	13:05	13:10
VIA VESPUCCI N. 3		06:51					07:21		07:51	08:21	08:51	12:26	13:06	13:11
VIA COLOMBO N.5		06:51					07:21		07:51	08:21	08:51	12:26	13:06	13:11
CERNUSCO-Via Manzoni (fr. Scuole)		06:52					07:22		07:52	08:22	08:52	12:27	13:07	13:12
VIA VERDI			07:05		07:15									
VIA PASUBIO FR N.7			07:06		07:16								13:10	
VIA PASUBIO 14			07:06		07:16								13:10	
VIA BASSANO FR N 6			07:07		07:17								13:11	
VIA ADUA N.73/A			07:09		07:19								13:12	
VIA FIUME N.20			07:13		07:23								13:13	
VIA GOLDONI		06:54	07:14		07:24		07:24		07:54	08:24	08:54	12:29	13:14	13:14
VIA NERUDA		06:55	07:15		07:25		07:24		07:55	08:25	08:55	12:30	13:14	13:14
VIA FOSCOLO N.19		06:56	07:17		07:27		07:25		07:56	08:26	08:56	12:31	13:15	13:15
VIA DANTE/MONTI		06:56	07:17		07:27		07:25		07:56	08:26	08:56	12:31	13:15	13:15
CERNUSCO-Via Galilei		06:57	07:17		07:28		07:26		07:57	08:27	08:57	12:32	13:16	13:16
VIA PAVESE N.6		06:58	07:18		07:29		07:27		07:58	08:28	08:58	12:33	13:17	13:17
VIA CAVOUR N.22		06:58	07:18				07:27			08:28		12:33		
VILLAGGIO S.G. DI DIO		06:58	07:19				07:28			08:28		12:34		
PIAZZA RONCO		07:00	07:21				07:30			08:30		12:36		
VIA TICINO		07:00	07:21				07:30			08:30		12:36		
VIA ADDA		07:01	07:22				07:31			08:31		12:37		
S.P 120 N.123		07:02	07:22				07:32			08:32		12:38		
VIA CAVOUR N.97		07:03	07:23				07:33			08:33		12:39		
P.ZA GIOVANNI XXIII		07:05	07:24		07:31		07:35		08:00	08:35	09:00	12:41	13:19	13:19
VIA CAVOUR N.51		07:06	07:24		07:31		07:35		08:01	08:36	09:01	12:41	13:19	13:19
VIA CAVOUR N.7		07:07	07:25		07:32		07:36		08:02	08:37	09:02	12:42	13:20	13:20
CERNUSCO-Vie Assunta 10		07:10	07:27	07:27	07:33	07:33	07:38	07:56	08:05	08:40	09:05	12:44	13:22	13:22

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi Tel. 0382 469293 www.starmobility.it www.agenziatpl.it www.provincia.lodi.it

LEGENDA VALIDITÀ DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDÌ A VENERDÌ F6=FERIALE, DA LUNEDÌ A SABATO SA=SABATO (FERIALE) FES=FESTIVO (DOMENICA)

I=PERIODO INVERNALE E=PERIODO ESTIVO SC=PERIODO SCOLASTICO **NS=PERIODO NON SCOLASTICO** 





## □ c027

### VOLTA - FONTANILE - PAVESE - VOLTA

	Corsa 2750	2701	2702 2752	2 2753	2751 2756	2755	2757	2758	2759	2712	2760
	Validità note SAB_N3A	SC5	SC5 SA_S	S SA_S	SAB_N3A SA_S	SA_S	SAB_N3A	SAB_N3A	SAB_N3A	SC5	SAB_N3A
VIA MILANO N.22			07:28	07:33	07:56						
VIA DA VINCI			07:30	07:34	07:57						
VIA BUONARROTI N.16			07:31	07:34	07:58						
VIA BUONARROTI N. FR 25			07:32	07:35	07:58						
VIA BUONARROTI N.32			07:33	07:35	07:59						
VIA FONTANILE N. 2			07:34	07:36	08:00						
VIA FONTANILE N.12			07:36	07:37							
VIA VESPUCCI FR N.30			07:36	07:37							
VIA VESPUCCI N. 3			07:37	07:38							
VIA COLOMBO N.5				07:38							
CERNUSCO-Via Manzoni (fr. Scuole)				07:39							
VIA GOLDONI				07:41							
VIA NERUDA				07:42							
VIA FOSCOLO N.19				07:43							
VIA DANTE/MONTI				07:43							
CERNUSCO-Via Galilei				07:44							
VIA PAVESE N.6				07:45							
VIA CAVOUR N.22				07:45							
VILLAGGIO S.G. DI DIO				07:46							
PIAZZA RONCO				07:48							
VIA TICINO				07:48							
VIA ADDA				07:49							
S.P 120 N.123				07:50							
VIA CAVOUR N.97				07:51							
P.ZA GIOVANNI XXIII				07:53							
VIA CAVOUR N.51				07:53							
VIA CAVOUR N.7				07:54							
CERNUSCO-VIe Assunta 10				07:56							
VIA OBERDAN N 9			07:38								
VIA L. DA VINCI 14			07:39								
VIA DA VINCI/UBOLDO			07:40								
VIA S.ROCCO			07:43								
VIA DON STURZO N.6			07:45								
VIA S.AMBROGIO			07:46								
VIA DON MAZZOLARI N.3			07:49								
CERNUSCO-Via San Francesco 3			07:51								
VIALE ASSUNTA N.59			07:52								
VIA VOLTA M2	07:12		07:56		07:42	08:07	08:42	09:07	12:48	13:25	13:26

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi Tel. 0382 469293 www.starmobility.it www.agenziatpl.it www.provincia.lodi.it LEGENDA VALIDITÀ DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDÌ A VENERDÌ F6=FERIALE, DA LUNEDÌ A SABATO SA=SABATO (FERIALE) FES=FESTIVO (DOMENICA) I=PERIODO INVERNALE E=PERIODO ESTIVO SC=PERIODO SCOLASTICO NS=PERIODO NON SCOLASTICO





## □ c027

### VOLTA - FONTANILE - PAVESE - VOLTA

	Corsa	2761	2713	2714
	Validità note	SAB_N3A	SC5	SC5
VIA VOLTA M2		13:40	13:55	15:00
VIA MILANO N.22		13:40		15:00
VIALE ASSUNTA N.74			13:56	
VIA DON MAZZOLARI/DON MILANI			14:00	
CERNUSCO-Via Don Milani/Kolbe 25 (Scuole)			14:01	
VIA DON MILANI N.13			14:02	
VIA DA VINCI		13:41	14:03	15:01
VIA BUONARROTI N.16		13:42	14:03	15:02
VIA BUONARROTI N. FR 25		13:42	14:04	15:02
VIA BUONARROTI N.32		13:43	14:04	15:03
VIA FONTANILE N. 2		13:44	14:04	15:04
VIA FONTANILE N.12		13:45	14:05	15:05
VIA VESPUCCI FR N.30		13:45	14:05	15:05
VIA VESPUCCI N. 3		13:46	14:06	15:06
VIA COLOMBO N.5		13:46	14:06	15:06
CERNUSCO-Via Manzoni (fr. Scuole)		13:47	14:07	15:07
VIA VERDI				
VIA PASUBIO FR N.7				15:10
VIA PASUBIO 14				15:10
VIA BASSANO FR N 6				15:11
VIA ADUA N.73/A				15:12
VIA FIUME N.20				15:13
VIA GOLDONI		13:49	14:09	15:14
VIA NERUDA		13:50	14:10	15:14
VIA FOSCOLO N.19		13:51	14:11	15:15
VIA DANTE/MONTI		13:51	14:11	15:15
CERNUSCO-Via Galilei		13:52	14:12	15:16
VIA PAVESE N.6		13:53	14:13	15:17
VIA CAVOUR N.22		13:53	14:13	15:17
VILLAGGIO S.G. DI DIO		13:54	14:14	15:18
PIAZZA RONCO		13:56	14:16	15:20
VIA TICINO		13:56	14:16	15:20
VIA ADDA		13:57	14:17	15:21
S.P 120 N.123		13:58	14:17	15:22
VIA CAVOUR N.97		13:59	14:18	15:23
P.ZA GIOVANNI XXIII		14:01	14:19	15:25
VIA CAVOUR N.51		14:01	14:20	15:26
VIA CAVOUR N.7		14:02	14:21	15:27
CERNUSCO-VIe Assunta 10		14:04	14:23	15:30

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi Tel. 0382 469293 www.starmobility.it www.agenziatpl.it www.provincia.lodi.it LEGENDA VALIDITÀ DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDÌ A VENERDÌ F6=FERIALE, DA LUNEDÌ A SABATO SA=SABATO (FERIALE) FES=FESTIVO (DOMENICA) I=PERIODO INVERNALE E=PERIODO ESTIVO SC=PERIODO SCOLASTICO NS=PERIODO NON SCOLASTICO





	c027
누	CUZI

#### **VOLTA - FONTANILE - PAVESE - VOLTA**

	Corsa	2761	2713	2714
	Validità note	SAB_N3A	SC5	SC5
VIA MILANO N.22				
VIA DA VINCI				
VIA BUONARROTI N.16				
VIA BUONARROTI N. FR 25				
VIA BUONARROTI N.32				
VIA FONTANILE N. 2				
VIA FONTANILE N.12				
VIA VESPUCCI FR N.30				
VIA VESPUCCI N. 3				
VIA COLOMBO N.5				
CERNUSCO-Via Manzoni (fr. Scuole)				
VIA GOLDONI				
VIA NERUDA				
VIA FOSCOLO N.19				
VIA DANTE/MONTI				
CERNUSCO-Via Galilei				
VIA PAVESE N.6				
VIA CAVOUR N.22				
VILLAGGIO S.G. DI DIO				
PIAZZA RONCO				
VIA TICINO				
VIA ADDA				
S.P 120 N.123				
VIA CAVOUR N.97				
P.ZA GIOVANNI XXIII				
VIA CAVOUR N.51				
VIA CAVOUR N.7				
CERNUSCO-VIe Assunta 10				
VIA OBERDAN N 9				
VIA L. DA VINCI 14				
VIA DA VINCI/UBOLDO				
VIA S.ROCCO				
VIA DON STURZO N.6				
VIA S.AMBROGIO				
VIA DON MAZZOLARI N.3				
CERNUSCO-Via San Francesco 3				
VIALE ASSUNTA N.59				
VIA VOLTA M2			14:28	15:32

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi Tel. 0382 469293 www.starmobility.it www.agenziatpl.it www.provincia.lodi.it

LEGENDA VALIDITÀ DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDÌ A VENERDÌ F6=FERIALE, DA LUNEDÌ A SABATO SA=SABATO (FERIALE) FES=FESTIVO (DOMENICA)

I=PERIODO INVERNALE E=PERIODO ESTIVO SC=PERIODO SCOLASTICO **NS=PERIODO NON SCOLASTICO** 

